BUF15A BUF65A
BU
FF
ET
LI
N
E
MÓDULOS REFRIGERADOS | REFRIGERATED MODULES | MODULES RÉFRIGÉRÉS
BUF15 BUF65
BUF150
BUF150A
BUF150F
BUF150FA
MEDIDAS TIPO CUBA CUBA BANDEJAS
INCLUIDAS RANGE REFERENCIA
DERECHA
REFERENCIA
IZQUIERDA PVP
1300X700X1400 PLACA FRÍA 15 mm NO +4/+8ºC BUF15A BUF15A-I 3.550 €
1300X700X1400 PLACA FRÍA 65mm 3GN 1/1x65 +4/+8ºC BUF65A BUF65A-I 3.590 €
1300X700X1400 PLACA FRÍA 150 mm NO +4/+8ºC BUF150A BUF150A-I 4.430 €
1300X700X1400 VENTILADA 150 mm NO +2/+6ºC BUF150FA BUF150FA-I 4.840 €
MÓDULOS CON ANTIESPUTO - ISLAND BUFFET
MEDIDAS TIPO CUBA CUBA BANDEJAS
INCLUIDAS RANGE REFERENCIA PVP
1300X700X875 PLACA FRÍA 15 mm NO +4/+8ºC BUF15 3.070 €
1300X700X875 PLACA FRÍA 65 mm 3GN 1/1x65 +4/+8ºC BUF65 3.110 €
1300X700X875 PLACA FRÍA 150 mm NO +4/+8ºC BUF150 3.950 €
1300X700X875 VENTILADA 150 mm NO +2/+6ºC BUF150F 4.360 €
MÓDULOS BASE - SIN ESTRUCTURA SUPERIOR
Mari Carmen
Cuadro de texto
Mari Carmen
Cuadro de texto